杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

证券代码：601177    证券简称：杭齿前进     公告编号：临2018-001

债券代码：122308    证券简称：13杭齿债

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

关于全资子公司设立完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年 11月 24日，杭州前进齿轮箱集团股份有限公司（以下简称“公司”）

第四届董事会第四次会议审议通过《关于拟设立资产管理公司的议案》，同意设

立全资资产管理子公司，注册资本 100万元。具体内容详见公司于 2017 年 11

月 25日披露的《关于拟设立资产管理公司的公告》（公告编号：临 2017-059）。

近日，公司全资资产管理子公司设立完成，工商登记相关手续办理完毕并领

取营业执照，基本情况如下：

企业名称：杭州爱德旺斯资产管理有限公司

统一社会信用代码：91330109MA2B09HU9G

类型： 一人有限责任公司（内资法人独资）

住所：浙江省杭州市萧山区城厢街道萧金路 45号

成立日期：2018 年 01月 12日

营业期限：2018 年 01月 12日至长期

法定代表人：冯光

注册资本：壹佰万元整

经营范围：受托企业资产管理，投资管理，实业投资，创业投资，投资咨询

（除证券、期货），财务咨询，企业管理咨询（以上未经金融等监管部门批准，

不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司董事会

                                    二〇一八年一月十七日